2.3.3.2.01 Papel y cartón 496,317.56

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,868.24

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,034.33

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,425,558.58

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 30,499.22

Total 2,372,898.68

El monto de : **Dos  millones trescientos setenta y dos  mil ochocientos noventa y ocho con 68/100